
Toruń dla Obrowa 

 

Toruń udzieli pomocy poszkodowanym w niedawnej nawałnicy
mieszkańcom gminy Obrowo.

19 lipca 2015 r. podczas nawałnicy, która przeszła przez Polskę, najbardziej
ucierpiała wieś Zawały, znajdująca się na terenie gminy Obrowo. Potężna wichura
zniszczyła część wsi pozbawiając mieszkańców dorobku życia. Połamane drzewa i
zerwane dachy to tylko cześć skutków lipcowej wichury.

- Staramy się być dobrym sąsiadem, dlatego podjęliśmy działania w różnym zakresie
na rzecz wsparcia mieszkańców wsi Zawały. Zaoferowaliśmy pomoc materialną, jak i
niematerialną, która także jest ważna. To, co do tej pory udało się zorganizować, jest
tylko kroplą w morzu potrzeb, ale nie zaprzestajemy tych działań i będziemy dalej
pomagać – mówi prezydent Torunia Michał Zaleski.

Aby wesprzeć materialnie poszkodowanych nawałnicą w ciągu ostatnich dni,
toruński MOPR zebrał wiele przedmiotów niezbędnych do użytku codziennego, takich
jak: szklanki, środki czystości, ręczniki. Uzyskano również wsparcie ze strony sieci
sklepów spożywczych Lidl, która przekazała sprzęty gospodarstwa domowego.

- Powstały listy bardzo zróżnicowanych potrzeb, takich jak cegły, materiały typowo
budowlane, gwoździe, ale także żelazka i wyłączniki elektryczne. Wszystko to, co jest
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niezbędne do odbudowania zrujnowanych domów - dodaje prezydent Michał
Zaleski.

Pomoc zaoferowało także 5 toruńskich spółek: TTBS, Wodociągi, Ubitor, Targi
Toruńskie i MPO, które przekazały poszkodowanym materiały budowlane, m.in.:
farby, styropian czy wełnę mineralną. Poza pomocą materialną spółki miejskie
oferują wywóz gruzu i odpadów budowlanych.

Kilkadziesiąt dzieci z całej gminy Obrowo weźmie udział w koloniach i
półkoloniach w Międzynarodowym Centrum Spotkań Młodzieży w Toruniu. Będą
one mogły korzystać z zajęć organizowanych na terenie Torunia. Dowóz dzieci na
półkolonie oraz na zajęcia zapewni toruńskie MZK.

- Chciałbym podziękować panu prezydentowi, urzędnikom, a w szczególności
mieszkańcom Torunia za pomoc osobom, które przeżyły koszmar swojego życia.
Pierwszy tydzień po nawałnicy był bardzo pracowity, na dzień dzisiejszy większość
budynków jest odbudowana. Pozostały nam najbardziej zniszczone 3 domy – mówi
wójt gminy Obrowo Andrzej Wieczyński.

Pieniądze można wpłacać na konto :"Bank Spółdzielczy w Grębocinie":

43 94910003 0020 0006 0091 0036
z dopiskiem "Pomoc dla poszkodowanych z terenu Gminy Obrowo"



 

Zobacz też:

Lista potrzeb materialnych przygotowana przez gminę Obrowo
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